De Johanne Routhe pro 1 fardello cum 41 dossenens cordewayne crudi. Precii ....	£12
De Galfrido Rook pro 1 corffe cum 3½ dossenens hattes, 2½ dossenens Yperlinges, 12 dussenens cuschen clothis. Precii .....	£5
De Johanne Boston pro 1 packo, 1 fardello cum 400 alnis Sultwychis, 300 alnis Gutt[ynges], 400 alnis West[fale], 1100 alnis tele Henoud, 400 alnis tele Flandrie crude. Precii .....	£40
De Johanne Pynnok pro 1 fardello cum 100 alnis Casduk, 400 alnis Sultwychis, 330 alnis tele Flandrie crude, 60 alnis West[fale]. [Precii] .....	£15
<sup>b</sup> De Johanne Stokes pro 1 fardello cum 495 alnis tele lini crude, <sup>c</sup> 63 alnis spenle, 100 alnis tele lini Soltwychis <sup>c</sup> . Precii .....	£10 <sup>d</sup>
De Johanne Brodde pro 1 barello cum 688 glases. Precii .....	30s
<sup>&lt;b&gt;</sup> De Johanne Salmer pro 1 fraiello batrie. Precii .....	£8
De Johanne Norman pro <sup>e</sup> 40 balettis wode, 2 hoggeshededes wode. [Precii] .....	£27 6s 8d
De Thoma Canyng pro 35 balis alum. Precii.....	£35
De Willelmo Estffeld pro ½ packo et 2 packis cum 200 [alnis] Sultwicis, 400 [alnis] Niperling, 18 peciis tele Flandrie crude, 20 peciis tele lini Holandie, 8 peciis tele Champpayn, 27 peciis tele lini Flandrie albe. Precii.....	£97 3s 10d
De Johanne Admond pro 1 packo cum 550 alnis Sultwicis, 625 alnis spenle, 255 alnis tele Flandrie crude, 20 rem papir spendabilis. Precii.....	£24
De Stephano Broun pro 2 balis dates, 45 balettis alum. Precii .....	£32
De Roberto Large pro 1½ packis cum 525 alnis West[fale] crudi, 460 alnis Buske albi, 2510 alnis tele Flandrie crude, 432 alnis Sultwicis. Precii.....	£100
De Henrico Frowik pro 2 packis, 1 fardello cum 970 alnis Buske crudi, 1048 alnis tele Holandie, 1123 alnis tele Flandrie albe, 2052 alnis West[fale] crudi, 650 <sup>f</sup> alnis Casduk. Precii.....	£72 10s
De Ricardo Riche pro 1 packo cum 710 alnis tele crude, 928 alnis tele Holandie, 210 alnis tele Champayn, 700 alnis tele lini Flandrie albe. Precii.....	£38
De Johanne Derham pro 1 fardello cum 200 alnis West[fale] crudi, 112 alnis tele Flandrie crude, 118 alnis tele Flandrie albe. Precii .....	£7 10s
De Matheo Foucher pro 1 parvo fardello cum 375 alnis tele lini Flandrie albe, 46 alnis tele lini Sultwicis. Precii.....	£6
De Thoma Cock pro 1 fardello cum 812 alnis tele lini Flandrie crude. Precii ....	£11
De Willelmo Beauffitz pro 1 fardello cum 800 alnis canvas crudi. Precii .....	£6 13s 4d
De Willelmo Kempe pro ½ packo cum 425 alnis Casduk, 250 alnis Sultwicis, 330 alnis tele stricte, 800 alnis tele Flandrie crude. Precii .....	£27 10s
<i>m 11 (rotulo 7°)</i>	
De Johanne Burton pro 1 fardello cum 300 [alnis] Niperfild, 347 alnis tele Flandrie crude, 200 alnis Casduk, 245 alnis Buske crudi. Precii.....	£13 6s 8d
De Willelmo Caundisch pro ½ packo cum 215 alnis Sultwicis, 326 alnis Niperfild, 213 alnis tele lini Flandrie albe. Precii.....	£15
De Galfrido Boleyn pro 1 corffe cum 800 pectinibus de ligno, 7 dossenens rowe hattes, 300 alnis tele lini Schoton'. Precii.....	£6